ARRENDAMENTO COM INÍCIO EM JULHO DE 2011 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 - homologar a deliberação do Conselho de 

Administração da Matosinhos Habit - MH, EEM de nove de Junho de dois mil e onze; 2 - aprovar a 

disponibilização da verba de €29.046,75 (vinte e nove mil, quarenta e seis euros, setenta e cinco cêntimos), 

pelo período de um ano, a iniciar em Julho de dois mil e onze à Matosinhos Habit - MH, EEM. -------------------  

3.3. REALOJAMENTO DEFINITIVO – ENCOSTA DO RIO 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, apropriar a informação dos serviços e homologar a

[...]

---------------------------------------------------------  

17. REVISÃO DE PREÇOS N.º2 DA EMPREITADA VALORIZAR AS PESSOAS: EDUCAÇÃO – 
PARQUE ESCOLAR DO ENSINO BÁSICO EBI/JI DE LEÇA DA PALMEIRA 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços no valor de 73.173,48 € 

(setenta e três mil, cento e setenta e três euros e quarenta e oito cêntimos), a que acresce o respectivo IVA, 

da empreitada “Valorizar as Pessoas: Educação – Parque Escolar do Ensino Básico EBI/JI de Leça da 

Palmeira”. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

RELATÓRIO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA EM DIVERSOS EDIFÍCIOS MUNICIPAIS” 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, adjudicar a prestação de serviços de limpeza em 

diversos edifícios municipais, ao concorrente EUROMEX – Facility Services, SA, pelo valor de 128.572,30 € 

(cento e vinte e oito mil, quinhentos e setenta e dois euros e trinta cêntimos), a que acresce o respectivo 

IVA, e pelo prazo de doze meses. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

20. ASSUNTOS INCLUÍDOS NA ORDEM DE TRABALHOS AO ABRIGO DO DISPOSTO NO